

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              


ЗАТВЕРДЖУЮ

Проректор з навчальної роботи

__________     Сташевська І.О.
Розклад літньої екзаменаційної сесії

студентів 1 курсу денної форми навчання   факультету соціальних комунікацій
у 2 семестрі 2018-2019  н. р.
Консультації напередодні
	Дата
	Музеєзнавство, пам’яткознавство
	Психологія
	Соціальна робота
	 Інформаційна,бібіліотечна та
 архівна справа

	3.06 пн
	10.15 Іноземна мова проф. спрямування Шуляков І.М.46
	
	
	12.20 Історія української культури
Кислюк К.В. 41а

	4.06 вт
	
	
	

	5.06 ср
	
	10.15 Основи психологічної практики (практична психологія)  

 Перевозна Т.О. 21
	

	6.06 чт
	
	
	
	

	7.06 пт
	10.15 Історія середніх віків Лиман С.І. 43а
	
	
	8.30 Книгознавство та історія книги
Седих В.В. 37а

	8.06 сб
	
	
	
	

	9.06 нд
	
	
	
	

	10.06 пн
	
	10.15
Іноземна мова проф. спрям. Деревянко І.В. (45  ), Шуляков І.М.(45а  )
	

	11.06 вт
	10.15 Історичне джерелознавство
 Шандра І.О. 58
	
	
	10.15 Документознавство
Соляник А.А. 37а

	12.06 ср
	
	
	

	13.06 чт
	
	
	
	

	14.06пт
	
	
	10.15 Загальна психологія Радько О.В. 46
	

	15.06 сб
	10.15 Основи археології Щербань А.Л. 46
	
	
	10.15 Інформаційні технології
Побіженко І.О. 7

	16.06 нд
	
	
	
	

	17.06 пн
	
	
	

	18.06 вт
	
	
	
	

	19.06 ср
	
	
	15.40 Аналітико-синтетична обробка документів  Седих В.В. 37а

	20.06 чт
	
	
	
	

	21.06 пт
	
	
	
	

	22.06 сб
	
	
	
	


                                               Декан факультету соціальних комунікацій




А.А. Соляник
Начальник навчального відділу






О.В.Лук’янчикова
